
UCHWAŁA NR LI/467/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości – działki nr 448/2 km. 1 obręb 
Szczedrzyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości od osób fizycznych 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 448/2 km. 1 o powierzchni 0,1900 ha 
położonej w obrębie geodezyjnym Szczedrzyk, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
Nr OP1O/00042315/2 w Sądzie Rejonowym w Opolu VI Wydziale Ksiąg Wieczystych z przeznaczeniem 
zgodnym z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Marek Elis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE48B20-3740-46B7-AE13-3776CF775301. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


